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سیاست گریزی و 
احساسات منفی 

در میان افراد مستقل

13حزب آمریکا که نمی شناسید
افزونبر2حزبدمکراتوجمهوریخواه،۱3حزبدرآمریکاوجوددارندکهبرخیازآنها

فعالوتحرکاتسیاسیبعضیازآنهامدتهاستکهمتوقفشدهاست.

در میان افراد مستقل و بی علاقه  به دو قطب 
سیاسی آمریکا، 3 ویژگی سیاست گریزی، 
احساسات منفی و سن بالا، بیش از هر چیز، 
خودنمایی می کند. این ارزیابی که توسط 
نهادهای افکارســنجی انجام می شود، به 
سیاستمداران کمک می کند تا نقاط ضعف و 
قوت آنها را شناسایی کرده و در کمپین های 
انتخاباتی برنامه هایــی را برای جذب آنها 

تدوین کنند.

سیاستگریزیافرادمستقل مســتقل ها - به ویــژه 7درصد 1
آمریکایی هایــی که به یــک حزب تمایل 
ندارند - کمتر از حزب گرایان درگیر سیاست 
هستند. در یک نظرسنجی که اندکی پس 
از انتخابات میان دوره ای نوامبر 2۰۱8انجام 
شد، تنها یک سوم از کسانی که به هیچ یک 
از احزاب تمایل ندارند )33درصد( شرکت 
در انتخابات را گزارش کردند. افراد متمایل 
به دمکرات ها )۴8درصــد( و متمایل ها به 
جمهوری خواهان )۵۴درصــد( رأی داده 
بودند، اگرچه هر دو گروه نرخ رأی کمتری را 
نسبت به افراد وابسته به جمهوری خواهان 

و دمکرات ها گزارش کردند.

افزایشاحساساتمنفیبه نامزدهادرمیانافرادمستقل2
افراد مستقل نسبت به احزاب و نامزدهای 
سیاسی احساس منفی بیشــتری دارند 
تا حزبی ها. در اوایل ســال 2۰۱8، درصد 
مشابهی از جمهوری خواهان )77درصد( 
و دمکرات ها )7۴درصد( گفتند که سطح 
نامزدهای کنگره در حوزه های خودشــان 
در چند انتخابات گذشته خوب بوده است. 
اما آنهایی که به طرف احزاب متمایل بودند، 
درصد کمتری نسبت به آنها چنین اعتقادی 
داشتند. این الگو برای ســایر انتخابات ها 
نیز صادق اســت: از دیــدگاه نامزدهای 
ریاســت جمهوری و انتخابــات محلــی، 
مســتقل های متمایل به احــزاب اصلی، 
به طور مداوم کمتر از طرفداران احزاب به 

سطح نامزدها نمره مثبت داده اند.

سنبالای هواداراناحزاب3
مســتقل ها در مقایســه بــا هــواداران 
دمکرات ها و جمهوری خواهان، جوان تر و 
اکثرا مرد هستند. درحالی که ۴۵درصد از 
جمهوری خواهان و ۵۱درصد از دمکرات ها 
زیر ۵۰سال سن دارند، این سهم در میان 
مســتقل های متمایل بــه جمهوریخواه 
به ۵۵درصــد و در میان افــراد مایل به 
دمکرات ها به ۶8درصد افزایش می یابد. 
مردان حدود نیمــی از جمهوری خواهان 
)۵۱درصــد( و ۴نفر از هــر ۱۰دمکرات 
)۴۰درصد( را تشــکیل می دهنــد، اما 
۶۴درصد از افراد مایل به جمهوریخواه ها و 
۵۱درصد از کسانی که به دمکرات ها مایل 

هستند را مردان تشکیل می دهند.

)Libertarian Party( 1.حزب لیبرترین
این حزب توســط دیوید نولان در ســال ۱97۱تأسیس شد که 
خواستار مداخله کمتر دولت در مسائل اجتماعی و اقتصادی ایالات 
متحده است. علاوه بر این، حزب لیبرترین از آزادی فردی بیشتر واز 

یک سیستم اقتصادی آزاد حمایت می کند. این حزب نتوانسته تأثیر 
عمده ای ایجاد کند، با این حال، گفتمان سیاسی آمریکا را تحت تأثیر 

قرار داده و باعث شده تا هزینه های دولت کاهش یابد.

)Socialist Party( 5.حزب سوسیالیست
حزب سوسیالیســت آمریکا که در سال ۱9۰۱تأسیس 
شد، سیاست های سوسیالیستی ازجمله حقوق کارگران، 
مالکیت عمومی بــر خدمات و مراقبت های بهداشــتی 

همگانی را ترویج کرد. در ســطح محلــی موفقیت هایی 
داشت اما در اوایل قرن بیستم رو به افول رفت.

)Know-Nothing-Party( 9.حزب چیزی نمی دانم
یکی از تأثیرگذارترین احزاب سیاســی در ایالات متحده، حزب 
»Nothing-Nothing« بود که در ســال ۱8۵۰تأسیس شد. این 
حزب سیاســت هایی علیه کاتولیک ها و مهاجران داشت و رسماً 
به عنوان »حزب بومیان آمریکا« شــناخته می شد. علاوه بر این، 
بر حفظ مشــاغل و حقوق بومیان آمریکایی متمرکز بود که برای 

مدت کوتاهی محبوبیت پیدا کرد اما به دلیل اختلافات داخلی و 
شروع جنگ داخلی از بین رفت. اعضای این حزب موظف بودند که 
هر زمان از ســوی افراد خارجی در مورد جزئیات این حزب سؤال 
می شد، بگویند »من چیزی نمی دانم« و گروه را با نام محاوره ای اش 

صدا بزنند.

)Constitution Party( 3.حزب قانون اساسی
 این حزب در ســال ۱992تأسیس شد و از پایبندی دقیق 
به قانون اساسی ایالات متحده، دولت کوچک و ارزش های 
اجتماعی محافظه کارانه دفاع می کند. حزب قانون اساسی 

موفقیت انتخاباتی محــدودی در انتخابات ایالتی و محلی 
داشــته، اما در ابعاد ملی به اثرگذاری قابل توجهی دست 

نیافته است.

)Progressive Party( 7.حزب مترقی
حزب مترقی که توسط تئودور روزولت در سال ۱9۱2تأسیس 
شد، حامی اصلاحات جدید در ســطح حاکمیت آمریکا بود. 
از حق رأی زنان و اصلاحات کارگری حمایت کرد و خواستار 

اعتمادسازی بیشتر در میان نهادها شد. حزب مترقی به طور 
قابل توجهی بر انتخابات ۱9۱2تأثیر گذاشت اما پس از شکست 

روزولت اثرگذاری خود را از دست داد.

)Populist Party( 11.حزب پوپولیست
حزب پوپولیست که در دهه ۱89۰تأسیس شد، از اصلاحات 
ارضی و کارگری ازجمله ضرب سکه رایگان نقره و انتخاب 
مستقیم سناتورها حمایت می کرد. این امر بر پذیرش برخی 

از سیاســت های حزب دمکرات تأثیر گذاشت. ریشه های 
حزب پوپولیست در اتحاد کشاورزان نهفته بود، یک جنبش 

ارضی که رویکردهای اقتصادی را ترویج می کرد.

)Green Party(  2.حزب سبز
این حزب در سال 2۰۰۱توسط رالف ندر تأسیس شد. اگرچه 
این حزب تاکنون هیچ محبوبیت گسترده ای به دست نیاورده 
و یا موفق به کسب هیچ کرســی اصلی در انتخابات نشده، 

اما بر سیاســت دولت در مورد محیط زیست تأثیر گذاشته 
است. علاوه بر این، حزب سبز از اصول آزادیخواهانه، عدالت 

اجتماعی و دمکراسی مردمی حمایت می کند.

)Liberty Union Party( 6.حزب اتحادیه آزادی
این حزب در ســال ۱97۰در ورمونت تأســیس شــد و 
خواستار اصلاحات مترقی بیشتر و تمرکز بر سیاست های 
ضد جنگ بود. این حزب توانست کرسی هایی را به دست 

آورد و در انتخابات ایالتی ورمونت شهرت پیدا کند، اما در 
سطح ملی شهرت زیادی کسب نکرد.

)Free Soil Party( 10.حزب خاک آزاد
این حزب در سال ۱8۴8تأسیس شد و با گسترش برده داری 
به ایالت های تازه تصاحب شــده مخالفت کرد. این حزب 
آرمان هایی شبیه به حزب جمهوری خواه داشت و بعداً این 

دو حزب در یک حزب ادغام شــدند. سیاستمداران حزب 
خاک آزاد با ســخنرانی علیه برده داری بر سیاست آمریکا 

تأثیر گذار بودند.

)Reform Party( 4.حزب اصلاحات
 این حزب در سال ۱99۵توسط راس پرو تاسیس شد و هدف 
اصلی آن، تامین مالی و تنظیم بودجه فدرال بود. همچنین 
از اصلاحات مالی و محدودیت های دوره ریاست جمهوری 

آمریکا حمایت می کند. 

این حــزب در هــر دو انتخابات ۱992و ۱99۶توانســت 
پیروزی های قابل توجهی در مراحــل مقدماتی انتخابات 
به دست بیاورد و از حمایت مردمی برخوردار شود. با این حال، 

نفوذ آن به مرور زمان کاهش یافت.

)American Independent Party( 8.حزب مستقل آمریکا
حزب مستقل آمریکا که در سال ۱9۶7توسط جورج والاس 
جدایی طلب تأسیس شــد با قوانین حقوق مدنی مخالفت 
داشت و از حقوق ایالت ها حمایت می کرد. مبارزات انتخاباتی 

ریاســت جمهوری والاس در ســال ۱9۶8موفقیت هایی 
در ایالت های جنوبی داشــت اما نتوانست محبوبیت ملی 

به دست آورد.

)Progressive Labor Party( 12.حزب کار مترقی
حزب کارمترقی که در ســال ۱9۶۱تأســیس شــد، یک حزب 
کمونیستی  بود که از انقلاب کارگری دفاع می کرد. این حزب یک 

گروه سیاسی کوچک و نسبتاً حاشیه ای باقی ماند و تا حد زیادی 
تحت تأثیر عقیده و آرمان های کارل مارکس و فدریک انجلز بود.

)Independent American Party( 13.حزب مستقل آمریکایی
 این حزب که در سال ۱9۶8تأســیس شداز ارزش های 
محافظه کارانه ازجمله دولت کوچک و ارزش های سنتی 

خانواده دفاع می کند. حضور محدودی در چند ایالت دارد 
اما به شهرت ملی دست نیافته است.

دریچه


